
UCHWAŁA NR XXVI/274/2013
GMINY NOWY TARG

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Nowy Targ do realizacji projektu „ŚRODOWISKO BEZ BARSZCZU 
SOSNOWSKIEGO (Heracleum Sosnowski)” PL-02 NFOŚiGW.

Na podstawie art. 18 ust. 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U z 2013 r. , poz. 594)

Rada Gminy Nowy Targ uchwala co następuje: 

§ 1. 

Gmina Nowy Targ przystąpi w charakterze Partnera do realizacji projektu pt. „ŚRODOWISKO BEZ 
BARSZCZU SOSNOWSKIEGO (Heracleum Sosnowski)”, realizowanego przez Uniwersytet Rolniczy 
w Krakowie, Małopolską Izbę Rolniczą oraz Instytut Hodowli i Aklimatyzacji Roślin Grodkowice, w latach 
2013-2016, na obszarze Gminy Nowy Targ. 

§ 2. 

Gmina Nowy Targ deklaruje udział własny w wysokości do 15% poniesionych kosztów. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 3678B766-CFF8-4D9B-AA90-A907D916531C. Podpisany Strona 1




